江苏省工业和信息化厅文件
苏工信信推〔2019〕163号

关于组织开展2019年新型信息消费示范项目

申报工作的通知

各设区市工信局，昆山市、泰兴市、沭阳县工信局：
为扩大和升级信息消费，推动我省开展信息消费 “三品”（增品种、提品质、创品牌）行动，根据《工业和信息化部办公厅关于组织开展2019年新型信息消费示范项目申报工作的通知》（工信厅信软函〔2019〕41号）要求，结合我省实际，省工业和信息化厅将组织开展2019年新型信息消费示范项目申报工作。有关事项通知如下：
一、示范内容
围绕生活类、公共服务类、行业类信息消费，新型信息产品，信息消费支撑平台等方面，从提升消费品质、增加消费品种、创建消费品牌等方面着力，遴选一批新型信息消费示范项目（以下简称示范项目），通过示范引领，总结可复制、可推广的经验和做法，提升服务供给、加快服务创新、优化消费环境，发展新业态新模式，培育一批龙头企业，加快扩大和升级我省信息消费（实施方案见附件1）。
二、申报要求
（一）示范项目申请主体应在中华人民共和国境内注册，具备独立法人资格，具有较好的技术服务实力和融合创新能力，具有较强的社会责任意识，积极推进社会信用建设，切实保障消费者合法权益，积极维护公共利益。
（二）各地工业和信息化主管部门负责组织本地区的示范项目申报。示范项目应具有明显的行业或区域特色，具备较强的代表性和示范性，能充分发挥典型示范和辐射带动作用，推动信息消费健康良性发展。示范内容包括5类领域10个方向。
（三）省工业和信息化厅将组织行业专家，依据《新型信息消费示范项目申报书》对推荐项目进行评审。根据专家审核意见研究确定上报名单。
三、报送方式
请根据要求组织推荐当地新型信息消费示范项目，对照申报条件初审后，于3月28日前将推荐项目包括《新型信息消费示范项目申报书》（附件2）和推荐意见函在内的申报材料纸质版（一式两份）和电子版（光盘）报送我厅，逾期不予受理。
联系人：张凯；电话：025-82288065
邮箱：zhangkai_jxw@163.com。
附件：1、新型信息消费示范项目遴选实施方案
    2、新型信息消费示范项目申报书
                          江苏省工业和信息化厅

2019年3月18日
江苏省工信厅办公室               2019年3月18日印发

— 1 —